
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

 RTD Senior - 2023

275 - Commissari sorteggiabili del settore 10/F3 - L-FIL-LET/12
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BAGLIONI Daniele

2. 2 BERISSO Marco

3. 3 GUALDO Riccardo

4. 4 LIBRANDI Rita Enrica

5. 5 ZACCARELLO Michelangelo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BERISSO Marco

2. 4 LIBRANDI Rita Enrica

3. 3 GUALDO Riccardo

4. 1 BAGLIONI Daniele

5. 5 ZACCARELLO Michelangelo
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276 - Commissari sorteggiabili del settore 10/B1 - L-ART/03
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGOSTI Barbara

2. 2 AGOSTI Giovanni

3. 3 ANGELINI Alessandro

4. 4 AURIGEMMA Maria Giulia

5. 5 BACCHI Andrea

6. 6 BARRELLA Nadia

7. 7 BARTALINI Roberto

8. 8 BOREAN Linda

9. 9 DE MARCHI Andrea

10. 10 FARA Giovanni

11. 11 FINOCCHI GHERSI Lorenzo

12. 12 FRANCO Tiziana

13. 13 LATTUADA Riccardo

14. 14 MONCIATTI Alessio

15. 15 MORSELLI Raffaella

16. 16 ROSSI Massimiliano

17. 17 SPIRITI Andrea

18. 18 TERRAROLI Valerio

19. 19 TONIOLO Federica

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 BARTALINI Roberto

2. 10 FARA Giovanni

3. 18 TERRAROLI Valerio

4. 19 TONIOLO Federica

5. 3 ANGELINI Alessandro
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6. 8 BOREAN Linda

7. 5 BACCHI Andrea

8. 4 AURIGEMMA Maria Giulia

9. 6 BARRELLA Nadia

10. 16 ROSSI Massimiliano

11. 1 AGOSTI Barbara

12. 13 LATTUADA Riccardo

13. 15 MORSELLI Raffaella

14. 14 MONCIATTI Alessio

15. 2 AGOSTI Giovanni

16. 9 DE MARCHI Andrea

17. 12 FRANCO Tiziana

18. 11 FINOCCHI GHERSI Lorenzo

19. 17 SPIRITI Andrea
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277 - Commissari sorteggiabili del settore 13/B3 - SECS-P/10
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BRACCINI Alessio Maria

2. 2 BUONOCORE Filomena

3. 3 CANONICO Paolo

4. 4 DECASTRI Maurizio

5. 5 DELLA TORRE Edoardo Ezio

6. 6 DI GUARDO Maria Chiara

7. 7 DI NAUTA Primiano

8. 8 GNAN Luca

9. 9 GUERCI Marco

10. 10 MANGIA Gianluigi

11. 11 MOSCHERA Luigi

12. 12 PEZZILLO IACONO Mario

13. 13 PREVITALI Pietro

14. 14 REINA Rocco

15. 15 SALVATORE Domenico

16. 16 SICCA Luigi Maria

17. 17 TORRE Teresina

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 REINA Rocco

2. 3 CANONICO Paolo

3. 13 PREVITALI Pietro

4. 6 DI GUARDO Maria Chiara

5. 9 GUERCI Marco

6. 7 DI NAUTA Primiano
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7. 11 MOSCHERA Luigi

8. 2 BUONOCORE Filomena

9. 4 DECASTRI Maurizio

10. 1 BRACCINI Alessio Maria

11. 17 TORRE Teresina

12. 12 PEZZILLO IACONO Mario

13. 16 SICCA Luigi Maria

14. 5 DELLA TORRE Edoardo Ezio

15. 10 MANGIA Gianluigi

16. 15 SALVATORE Domenico

17. 8 GNAN Luca
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278 - Commissari sorteggiabili del settore 13/A1 - SECS-P/01
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGLIARDI Elettra

2. 2 BARIGOZZI Matteo

3. 3 BATTISTI Michele

4. 4 BELLETTINI Giorgio

5. 5 BIGONI Maria

6. 6 BLOISE Gaetano

7. 7 BRATTI Massimiliano

8. 8 CERVELLATI Matteo

9. 9 COCCORESE Paolo

10. 10 COCO Giuseppe

11. 11 DENICOLO' Vincenzo

12. 12 DI MAIO Michele

13. 13 DRAGO Francesco

14. 14 FORT Margherita

15. 15 FRATINI Saverio Maria

16. 16 GORI Luca

17. 17 ICHINO Andrea Carlo Michele

18. 18 JAPPELLI Tullio

19. 19 LEONCINI Riccardo

20. 20 LO TURCO Alessia

21. 21 MASELLA Paolo

22. 22 MENDOLA Mariapia

23. 23 NAGHAVI Alireza Jay

24. 24 NICOLO' Antonio

25. 25 NISTICO' Salvatore

26. 26 PACI Raffaele

27. 27 PIN Paolo

28. 28 RABELLOTTI Roberta
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29. 29 REGANATI Filippo

30. 30 ROVENTINI Andrea

31. 31 SABATINI Fabio

32. 32 ZANELLA Giulio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 COCCORESE Paolo

2. 26 PACI Raffaele

3. 23 NAGHAVI Alireza Jay

4. 27 PIN Paolo

5. 19 LEONCINI Riccardo

6. 11 DENICOLO' Vincenzo

7. 17 ICHINO Andrea Carlo Michele

8. 3 BATTISTI Michele

9. 29 REGANATI Filippo

10. 4 BELLETTINI Giorgio

11. 13 DRAGO Francesco

12. 32 ZANELLA Giulio

13. 1 AGLIARDI Elettra

14. 21 MASELLA Paolo

15. 20 LO TURCO Alessia

16. 25 NISTICO' Salvatore

17. 30 ROVENTINI Andrea

18. 2 BARIGOZZI Matteo

19. 8 CERVELLATI Matteo

20. 31 SABATINI Fabio

21. 22 MENDOLA Mariapia

22. 14 FORT Margherita

23. 28 RABELLOTTI Roberta

24. 7 BRATTI Massimiliano

25. 18 JAPPELLI Tullio

26. 12 DI MAIO Michele

27. 15 FRATINI Saverio Maria

28. 6 BLOISE Gaetano

29. 10 COCO Giuseppe

30. 5 BIGONI Maria

31. 24 NICOLO' Antonio

32. 16 GORI Luca
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279 - Commissari sorteggiabili del settore 12/B1 - IUS/04
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABRIANI Niccolò

2. 2 AMBROSINI Stefano

3. 3 BARACHINI Francesco

4. 4 BIANCA Massimo

5. 5 BLANDINI Antonio

6. 6 BUTA Grazia

7. 7 CALLEGARI Mia

8. 8 CATERINO Daniela

9. 9 CERRATO Stefano

10. 10 CETRA Antonio

11. 11 COSSU Monica Maria Caterina

12. 12 COSTA Concetto

13. 13 D'ATTORRE Giacomo

14. 14 DE LUCA Nicola

15. 15 DE STASIO Vincenzo

16. 16 DESANA Eva Raffaella

17. 17 DONATIVI Vincenzo

18. 18 FABBIO Philipp

19. 19 FAUCEGLIA Giuseppe

20. 20 FIMMANO' Francesco

21. 21 GHIONNI CRIVELLI VISCONTI Paolo

22. 22 GIANNELLI Gianvito

23. 23 GINEVRA Enrico

24. 24 GIORGI Vittorio

25. 25 GIUDICI Paolo

26. 26 GUIZZI Giuseppe

27. 27 MACRI' Enrico

28. 28 MARTINA Giuliana
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29. 29 MERUZZI Giovanni

30. 30 MIRONE Aurelio Guglielmo Gregorio

31. 31 MOSCO Gian Domenico

32. 32 MUCCIARELI Federico Maria

33. 33 MUSSO Alberto

34. 34 ONZA Maurizio

35. 35 PICARDI Lucia

36. 36 PINTO Vincenzo

37. 37 PISCITELLO Paolo

38. 38 RIGHINI Elisabetta

39. 39 SACCHI Roberto

40. 40 SANTAGATA DE CASTRO Renato

41. 41 SCOGNAMIGLIO Giuliana

42. 42 SIRI Michele

43. 43 SPERANZIN Marco

44. 44 STELLA RICHTER Mario

45. 45 TINA Andrea

46. 46 VELLA Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 25 GIUDICI Paolo

2. 27 MACRI' Enrico

3. 30 MIRONE Aurelio Guglielmo Gregorio

4. 15 DE STASIO Vincenzo

5. 18 FABBIO Philipp

6. 17 DONATIVI Vincenzo

7. 39 SACCHI Roberto

8. 14 DE LUCA Nicola

9. 35 PICARDI Lucia

10. 37 PISCITELLO Paolo

11. 40 SANTAGATA DE CASTRO Renato

12. 11 COSSU Monica Maria Caterina

13. 44 STELLA RICHTER Mario

14. 2 AMBROSINI Stefano

15. 13 D'ATTORRE Giacomo

16. 23 GINEVRA Enrico

17. 26 GUIZZI Giuseppe

18. 28 MARTINA Giuliana

19. 32 MUCCIARELI Federico Maria

20. 19 FAUCEGLIA Giuseppe
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21. 43 SPERANZIN Marco

22. 7 CALLEGARI Mia

23. 12 COSTA Concetto

24. 9 CERRATO Stefano

25. 38 RIGHINI Elisabetta

26. 1 ABRIANI Niccolò

27. 36 PINTO Vincenzo

28. 20 FIMMANO' Francesco

29. 5 BLANDINI Antonio

30. 42 SIRI Michele

31. 10 CETRA Antonio

32. 45 TINA Andrea

33. 8 CATERINO Daniela

34. 3 BARACHINI Francesco

35. 22 GIANNELLI Gianvito

36. 34 ONZA Maurizio

37. 41 SCOGNAMIGLIO Giuliana

38. 31 MOSCO Gian Domenico

39. 21 GHIONNI CRIVELLI VISCONTI Paolo

40. 33 MUSSO Alberto

41. 16 DESANA Eva Raffaella

42. 46 VELLA Francesco

43. 4 BIANCA Massimo

44. 29 MERUZZI Giovanni

45. 6 BUTA Grazia

46. 24 GIORGI Vittorio
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280 - Commissari sorteggiabili del settore 09/E3 - ING-INF/01
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BREGLIO Giovanni

2. 2 BUSACCA Alessandro

3. 3 CAMPOPIANO Stefania

4. 4 COLANTONIO Paolo

5. 5 CRUPI Felice

6. 6 DE GLORIA Alessandro

7. 7 ESSENI David

8. 8 FIORINI Carlo Ettore Nicola

9. 9 GHIONE Giovanni

10. 10 IRACE Andrea

11. 11 MINARDO Aldo

12. 12 NAPOLI Ettore

13. 13 PALUMBO Gaetano

14. 14 PIROLA Marco

15. 15 RE Valerio

16. 16 SALETTI Roberto

17. 17 SANGIORGI Enrico

18. 18 SETTI Gianluca

19. 19 SISINNI Emiliano

20. 20 STROLLO Antonio Giuseppe Maria

21. 21 VALLE Maurizio

22. 22 VIGNOLI Valerio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 PIROLA Marco
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2. 2 BUSACCA Alessandro

3. 21 VALLE Maurizio

4. 13 PALUMBO Gaetano

5. 9 GHIONE Giovanni

6. 18 SETTI Gianluca

7. 22 VIGNOLI Valerio

8. 17 SANGIORGI Enrico

9. 12 NAPOLI Ettore

10. 20 STROLLO Antonio Giuseppe Maria

11. 6 DE GLORIA Alessandro

12. 4 COLANTONIO Paolo

13. 7 ESSENI David

14. 3 CAMPOPIANO Stefania

15. 11 MINARDO Aldo

16. 15 RE Valerio

17. 16 SALETTI Roberto

18. 8 FIORINI Carlo Ettore Nicola

19. 5 CRUPI Felice

20. 10 IRACE Andrea

21. 19 SISINNI Emiliano

22. 1 BREGLIO Giovanni
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281 - Commissari sorteggiabili del settore 06/B1 - MED/09
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABETE Pasquale

2. 2 ANDREOZZI Francesco

3. 3 ANTONELLI Alessandro

4. 4 ANTONELLI INCALZI Raffaele

5. 5 BARBAGALLO Mario

6. 6 BARBIERI Michelangela

7. 7 BORGHI Claudio

8. 8 CARROCCIO Antonio

9. 9 CASTELLINO Pietro

10. 10 CITTADINI Antonio

11. 11 DE GIORGIO Roberto

12. 12 DESIDERI Giovambattista

13. 13 DI SABATINO Antonio

14. 14 FERRARA Nicola

15. 15 FERRI Claudio

16. 16 IACCARINO Guido

17. 17 MINUZ Pietro

18. 18 MODESTI Pietro Amedeo

19. 19 MONTANO Nicola

20. 20 MONTECUCCO Fabrizio

21. 21 MOSCHETTA Antonio

22. 22 PAOLISSO Giuseppe

23. 23 PEDONE Claudio

24. 24 PERSICO Marcello

25. 25 PIETRANGELO Antonello

26. 26 PIRISI Mario

27. 27 RIZZO Maria Rosaria

28. 28 SABBA' Carlo
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29. 29 SCUTERI Angelo

30. 30 SECHI Leonardo Alberto

31. 31 SERVIDDIO Gaetano

32. 32 SESTI Giorgio

33. 33 SIMIONI Paolo

34. 34 TADDEI Stefano

35. 35 TRIGGIANI Massimo

36. 36 TUTTOLOMONDO Antonino

37. 37 VACCA Angelo

38. 38 VENDEMIALE Gianluigi

39. 39 VIRDIS Agostino

40. 40 VOLPATO Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 BARBAGALLO Mario

2. 33 SIMIONI Paolo

3. 4 ANTONELLI INCALZI Raffaele

4. 40 VOLPATO Stefano

5. 31 SERVIDDIO Gaetano

6. 12 DESIDERI Giovambattista

7. 30 SECHI Leonardo Alberto

8. 8 CARROCCIO Antonio

9. 7 BORGHI Claudio

10. 9 CASTELLINO Pietro

11. 6 BARBIERI Michelangela

12. 10 CITTADINI Antonio

13. 32 SESTI Giorgio

14. 22 PAOLISSO Giuseppe

15. 1 ABETE Pasquale

16. 35 TRIGGIANI Massimo

17. 37 VACCA Angelo

18. 14 FERRARA Nicola

19. 34 TADDEI Stefano

20. 20 MONTECUCCO Fabrizio

21. 27 RIZZO Maria Rosaria

22. 19 MONTANO Nicola

23. 16 IACCARINO Guido

24. 2 ANDREOZZI Francesco

25. 11 DE GIORGIO Roberto

26. 18 MODESTI Pietro Amedeo
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27. 3 ANTONELLI Alessandro

28. 25 PIETRANGELO Antonello

29. 26 PIRISI Mario

30. 24 PERSICO Marcello

31. 23 PEDONE Claudio

32. 28 SABBA' Carlo

33. 29 SCUTERI Angelo

34. 15 FERRI Claudio

35. 38 VENDEMIALE Gianluigi

36. 39 VIRDIS Agostino

37. 21 MOSCHETTA Antonio

38. 13 DI SABATINO Antonio

39. 17 MINUZ Pietro

40. 36 TUTTOLOMONDO Antonino
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282 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D4 - MED/35
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMERIO Paolo

2. 2 ANNIBALE Bruno

3. 3 BURRA Patrizia

4. 4 CACOPARDO Bruno Santi

5. 5 CALZAVARA PINTON Piergiacomo

6. 6 CASCIO Antonio

7. 7 COPPOLA Nicola

8. 8 COSTANZO Antonio

9. 9 DI MARCO Vito

10. 10 FARGNOLI Maria Concetta

11. 11 FRULLONI Luca

12. 12 GENTILE Ivan

13. 13 GIANNINI Edoardo Giovanni

14. 14 INVERNIZZI Pietro

15. 15 LAMPERTICO Pietro

16. 16 MARZANO Angelo Valerio

17. 17 MASTROIANNI Claudio Maria

18. 18 MICALI Giuseppe

19. 19 MORISCO Filomena

20. 20 MUSSINI Cristina

21. 21 NARDONE Gerardo

22. 22 OFFIDANI Anna Maria

23. 23 PELLACANI Giovanni

24. 24 PERIS Ketty

25. 25 ROMANELLI Marco

26. 26 TORTI Carlo
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 17 MASTROIANNI Claudio Maria

2. 15 LAMPERTICO Pietro

3. 10 FARGNOLI Maria Concetta

4. 9 DI MARCO Vito

5. 6 CASCIO Antonio

6. 19 MORISCO Filomena

7. 16 MARZANO Angelo Valerio

8. 20 MUSSINI Cristina

9. 7 COPPOLA Nicola

10. 3 BURRA Patrizia

11. 18 MICALI Giuseppe

12. 25 ROMANELLI Marco

13. 14 INVERNIZZI Pietro

14. 2 ANNIBALE Bruno

15. 26 TORTI Carlo

16. 12 GENTILE Ivan

17. 22 OFFIDANI Anna Maria

18. 4 CACOPARDO Bruno Santi

19. 8 COSTANZO Antonio

20. 24 PERIS Ketty

21. 21 NARDONE Gerardo

22. 11 FRULLONI Luca

23. 1 AMERIO Paolo

24. 13 GIANNINI Edoardo Giovanni

25. 23 PELLACANI Giovanni

26. 5 CALZAVARA PINTON Piergiacomo
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283 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D3 - MED/06
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARCAINI Luca

2. 2 CICERI Fabio

3. 3 DOMINICI Massimo

4. 4 GAMBACORTI PASSERINI Carlo

5. 5 GERLI Roberto

6. 6 MAIO Michele

7. 7 MONTECUCCO Carlomaurizio

8. 8 NOVELLO Silvia

9. 9 PASSAMONTI Francesco

10. 10 SANTINI Daniele

11. 11 VOLINIA Stefano

12. 12 ZINZANI Pier Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARCAINI Luca

2. 7 MONTECUCCO Carlomaurizio

3. 9 PASSAMONTI Francesco

4. 5 GERLI Roberto

5. 12 ZINZANI Pier Luigi

6. 3 DOMINICI Massimo

7. 11 VOLINIA Stefano

8. 2 CICERI Fabio

9. 6 MAIO Michele

10. 10 SANTINI Daniele

11. 8 NOVELLO Silvia

12. 4 GAMBACORTI PASSERINI Carlo
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285 - Commissari sorteggiabili del settore 06/C1 - MED/18
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALTOMARE Donato Francesco

2. 2 AVENIA Nicola

3. 3 BASILE Francesco

4. 4 BIONDI Antonio Giuseppe

5. 5 CALO' Pietro Giorgio

6. 6 CAPPELLANI Alessandro

7. 7 CARICATO Marco

8. 8 CHIARUGI Massimo

9. 9 COPPOLA Roberto

10. 10 D'ANDREA Vito

11. 11 D'UGO Domenico

12. 12 DE CARLIS Luciano Gregorio

13. 13 DE PALMA Giovanni Domenico

14. 14 DIONIGI Gianlorenzo

15. 15 DOCIMO Ludovico

16. 16 DONINI Annibale

17. 17 ERCOLANI Giorgio

18. 18 FIORI Enrico

19. 19 GALIZIA Gennaro

20. 20 MINGOLI Andrea

21. 21 PORCU Alberto

22. 22 RAFFAELLI Marco

23. 23 RIGOTTI Paolo

24. 24 ROVIELLO Franco

25. 25 SELVAGGI Francesco

26. 26 TIBERIO Guido Alberto

27. 27 TISONE Giuseppe

28. 28 VIVARELLI Marco
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29. 29 ZORCOLO Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 DE CARLIS Luciano Gregorio

2. 11 D'UGO Domenico

3. 25 SELVAGGI Francesco

4. 26 TIBERIO Guido Alberto

5. 19 GALIZIA Gennaro

6. 10 D'ANDREA Vito

7. 21 PORCU Alberto

8. 16 DONINI Annibale

9. 3 BASILE Francesco

10. 28 VIVARELLI Marco

11. 29 ZORCOLO Luigi

12. 2 AVENIA Nicola

13. 9 COPPOLA Roberto

14. 22 RAFFAELLI Marco

15. 7 CARICATO Marco

16. 5 CALO' Pietro Giorgio

17. 23 RIGOTTI Paolo

18. 17 ERCOLANI Giorgio

19. 13 DE PALMA Giovanni Domenico

20. 8 CHIARUGI Massimo

21. 14 DIONIGI Gianlorenzo

22. 15 DOCIMO Ludovico

23. 27 TISONE Giuseppe

24. 20 MINGOLI Andrea

25. 4 BIONDI Antonio Giuseppe

26. 24 ROVIELLO Franco

27. 18 FIORI Enrico

28. 1 ALTOMARE Donato Francesco

29. 6 CAPPELLANI Alessandro
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286 - Commissari sorteggiabili del settore 06/A3 - MED/07
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONELLI Guido

2. 2 BALDANTI Fausto

3. 3 CARUSO Arnaldo

4. 4 DI LUCA Dario

5. 5 FIORI Pier Luigi

6. 6 GARIGLIO Marisa

7. 7 GIAMMANCO Giovanni

8. 8 GIBELLINI Davide

9. 9 LOREGIAN Arianna

10. 10 PALAMARA Anna Teresa

11. 11 PISTELLO Mauro

12. 12 RICHTER Sara

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONELLI Guido

2. 8 GIBELLINI Davide

3. 11 PISTELLO Mauro

4. 6 GARIGLIO Marisa

5. 5 FIORI Pier Luigi

6. 2 BALDANTI Fausto

7. 9 LOREGIAN Arianna

8. 4 DI LUCA Dario

9. 10 PALAMARA Anna Teresa

10. 3 CARUSO Arnaldo

11. 12 RICHTER Sara

12. 7 GIAMMANCO Giovanni
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287 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D2 - MED/13
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AVERSA Antonio

2. 2 BELFIORE Antonino

3. 3 BUZZETTI Raffaella

4. 4 CALOGERO Aldo Eugenio

5. 5 COLAO Annamaria

6. 6 DE LORENZO Antonino

7. 7 DE NICOLA Luca

8. 8 DONINI Lorenzo Maria

9. 9 DOTTA Francesco

10. 10 ESPOSITO Katherine

11. 11 FERLIN Alberto

12. 12 GAMBARO Giovanni

13. 13 GESUALDO Loreto

14. 14 GHIGO Ezio

15. 15 GIORDANO Carla

16. 16 GIORGINO Francesco

17. 17 GIUSTINA Andrea

18. 18 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

19. 19 LAURO Davide

20. 20 PERSANI Luca

21. 21 PUGLIESE Giuseppe

22. 22 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 GAMBARO Giovanni
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2. 14 GHIGO Ezio

3. 17 GIUSTINA Andrea

4. 7 DE NICOLA Luca

5. 2 BELFIORE Antonino

6. 6 DE LORENZO Antonino

7. 18 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

8. 19 LAURO Davide

9. 21 PUGLIESE Giuseppe

10. 22 SIMONI Manuela

11. 10 ESPOSITO Katherine

12. 4 CALOGERO Aldo Eugenio

13. 1 AVERSA Antonio

14. 5 COLAO Annamaria

15. 11 FERLIN Alberto

16. 16 GIORGINO Francesco

17. 13 GESUALDO Loreto

18. 8 DONINI Lorenzo Maria

19. 20 PERSANI Luca

20. 15 GIORDANO Carla

21. 3 BUZZETTI Raffaella

22. 9 DOTTA Francesco
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288 - Commissari sorteggiabili del settore 06/E2 - MED/24
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BRIGANTI Alberto

2. 2 CORDOVA Adriana

3. 3 DALL'IGNA Patrizia

4. 4 DAMIANO Rocco

5. 5 DE COBELLI Ottavio

6. 6 DE SANTIS Giorgio

7. 7 DE SIO Marco

8. 8 DITONNO Pasquale

9. 9 ESPOSITO Ciro

10. 10 FIGUS Andrea

11. 11 GONTERO Paolo

12. 12 LIMA Mario

13. 13 MICALI Salvatore

14. 14 MIRONE Vincenzo

15. 15 MORABITO Antonino

16. 16 PELIZZO Gloria

17. 17 PERROTTA Rosario Emanuele

18. 18 RAPOSIO Edoardo

19. 19 RIBUFFO Diego

20. 20 ROCCO Bernardo Maria Cesare

21. 21 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

22. 22 SCHIPS Luigi

23. 23 VALDATTA Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 23 VALDATTA Luigi

Pagina 1/2



2. 13 MICALI Salvatore

3. 19 RIBUFFO Diego

4. 14 MIRONE Vincenzo

5. 7 DE SIO Marco

6. 1 BRIGANTI Alberto

7. 12 LIMA Mario

8. 21 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

9. 22 SCHIPS Luigi

10. 18 RAPOSIO Edoardo

11. 16 PELIZZO Gloria

12. 8 DITONNO Pasquale

13. 17 PERROTTA Rosario Emanuele

14. 4 DAMIANO Rocco

15. 11 GONTERO Paolo

16. 3 DALL'IGNA Patrizia

17. 15 MORABITO Antonino

18. 20 ROCCO Bernardo Maria Cesare

19. 10 FIGUS Andrea

20. 2 CORDOVA Adriana

21. 6 DE SANTIS Giorgio

22. 9 ESPOSITO Ciro

23. 5 DE COBELLI Ottavio
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 RTD Senior - 2023

289 - Commissari sorteggiabili del settore 06/N2 - M-EDF/02
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CALCAGNO Giuseppe

2. 2 CAPRANICA Laura

3. 3 GUIDETTI Laura

4. 4 LUCINI Daniela

5. 5 MARCORA Samuele Maria

6. 6 MIRANDOLA Prisco

7. 7 PALMA Antonio

8. 8 PARISI Attilio

9. 9 SACCHETTI Massimo

10. 10 SCHENA Federico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CALCAGNO Giuseppe

2. 4 LUCINI Daniela

3. 9 SACCHETTI Massimo

4. 2 CAPRANICA Laura

5. 3 GUIDETTI Laura

6. 5 MARCORA Samuele Maria

7. 6 MIRANDOLA Prisco

8. 8 PARISI Attilio

9. 7 PALMA Antonio

10. 10 SCHENA Federico
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Composizione Commissioni Concorsi

 RTD Senior - 2023

290 - Commissari sorteggiabili del settore 05/G1 - BIO/14
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BAGETTA Giacinto

2. 2 BLANDINI Fabio

3. 3 BRUNETTI Luigi

4. 4 CALABRESI Laura

5. 5 CALDERONE Vincenzo

6. 6 CANONICO Pier Luigi

7. 7 CIRINO Giuseppe

8. 8 CORSINI Alberto

9. 9 CORSINI Emanuela

10. 10 DANESI Romano

11. 11 DE LUCA Annamaria

12. 12 DE PONTI Fabrizio

13. 13 DE SARRO Giovambattista

14. 14 DELL'AGLI Mario

15. 15 DILUCA Monica Maria Grazia

16. 16 FADDA Paola

17. 17 FERRARO Luca

18. 18 FILIPPELLI Amelia

19. 19 FIMOGNARI Carmela

20. 20 FLORIO Tullio

21. 21 FUMAGALLI Fabio

22. 22 GAETANI Silvana

23. 23 GARDONI Fabrizio

24. 24 GENAZZANI Armando

25. 25 GRAZIANI Grazia

26. 26 HRELIA Patrizia

27. 27 IZZO Angelo Antonio

28. 28 MELI Rosaria
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29. 29 MEMO Maurizio

30. 30 MINOTTI Giorgio

31. 31 MOLLACE Vincenzo

32. 32 MORELLI Micaela

33. 33 NAVARRA Pierluigi

34. 34 NORATA Giuseppe Danilo

35. 35 PATRIGNANI Paola

36. 36 PISTIS Marco

37. 37 RACCHI Marco

38. 38 SACERDOTE Paola Giuseppina

39. 39 SCORZIELLO Antonella

40. 40 SORTINO Maria Angela

41. 41 TRABACE Luigia

42. 42 TRIFIRO' Gianluca

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 CORSINI Emanuela

2. 42 TRIFIRO' Gianluca

3. 39 SCORZIELLO Antonella

4. 6 CANONICO Pier Luigi

5. 2 BLANDINI Fabio

6. 27 IZZO Angelo Antonio

7. 21 FUMAGALLI Fabio

8. 17 FERRARO Luca

9. 1 BAGETTA Giacinto

10. 13 DE SARRO Giovambattista

11. 35 PATRIGNANI Paola

12. 23 GARDONI Fabrizio

13. 40 SORTINO Maria Angela

14. 41 TRABACE Luigia

15. 28 MELI Rosaria

16. 25 GRAZIANI Grazia

17. 7 CIRINO Giuseppe

18. 3 BRUNETTI Luigi

19. 10 DANESI Romano

20. 37 RACCHI Marco

21. 5 CALDERONE Vincenzo

22. 26 HRELIA Patrizia

23. 24 GENAZZANI Armando

24. 36 PISTIS Marco
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25. 30 MINOTTI Giorgio

26. 20 FLORIO Tullio

27. 8 CORSINI Alberto

28. 31 MOLLACE Vincenzo

29. 4 CALABRESI Laura

30. 38 SACERDOTE Paola Giuseppina

31. 11 DE LUCA Annamaria

32. 34 NORATA Giuseppe Danilo

33. 12 DE PONTI Fabrizio

34. 32 MORELLI Micaela

35. 22 GAETANI Silvana

36. 18 FILIPPELLI Amelia

37. 29 MEMO Maurizio

38. 14 DELL'AGLI Mario

39. 19 FIMOGNARI Carmela

40. 33 NAVARRA Pierluigi

41. 16 FADDA Paola

42. 15 DILUCA Monica Maria Grazia
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Composizione Commissioni Concorsi

 RTD Senior - 2023

291 - Commissari sorteggiabili del settore 02/D1 - FIS/07
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBERI Riccardo Cristoforo

2. 2 BARONE Fabrizio

3. 3 CARPINELLI Massimo

4. 4 CONTIN Andrea

5. 5 LUBRITTO Carmine

6. 6 MANTEGNA Rosario Nunzio

7. 7 PLASTINO Wolfango

8. 8 REMONDINI Daniel

9. 9 ROMANO Rocco

10. 10 RUSSO Paolo

11. 11 SANGUINETTI Guido

12. 12 VELOTTA Raffaele

13. 13 ZAMMIT Ugo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CONTIN Andrea

2. 1 BARBERI Riccardo Cristoforo

3. 5 LUBRITTO Carmine

4. 3 CARPINELLI Massimo

5. 12 VELOTTA Raffaele

6. 7 PLASTINO Wolfango

7. 8 REMONDINI Daniel

8. 9 ROMANO Rocco

9. 2 BARONE Fabrizio

10. 13 ZAMMIT Ugo
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11. 11 SANGUINETTI Guido

12. 10 RUSSO Paolo

13. 6 MANTEGNA Rosario Nunzio
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Composizione Commissioni Concorsi

 RTD Senior - 2023

292 - Commissari sorteggiabili del settore 05/H1 - BIO/16
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CASTORINA Sergio

2. 2 CAVALETTI Guido Angelo

3. 3 CONCONI Maria Teresa

4. 4 DE CARO Raffaele

5. 5 DE LUCA Antonio

6. 6 DE BALDASSARRE Angela

7. 7 GAUDIO Eugenio

8. 8 GUERRA Germano

9. 9 MACCHIARELLI Guido

10. 10 NOTTOLA Stefania Annarita

11. 11 PAPA Michele

12. 12 REZZANI Rita

13. 13 SFORZA Chiarella

14. 14 VITALE Marco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 DE BALDASSARRE Angela

2. 5 DE LUCA Antonio

3. 3 CONCONI Maria Teresa

4. 12 REZZANI Rita

5. 4 DE CARO Raffaele

6. 7 GAUDIO Eugenio

7. 8 GUERRA Germano

8. 13 SFORZA Chiarella

9. 1 CASTORINA Sergio
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10. 10 NOTTOLA Stefania Annarita

11. 2 CAVALETTI Guido Angelo

12. 11 PAPA Michele

13. 9 MACCHIARELLI Guido

14. 14 VITALE Marco
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293 - Commissari sorteggiabili del settore 03/D1 - CHIM/11
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALCARO Stefano

2. 2 ALDINI Giancarlo

3. 3 ALMERICO Anna Maria

4. 4 BARRAJA Paola

5. 5 BOLOGNESI Maria Laura

6. 6 BRANDUARDI Paola

7. 7 CAMPIGLIA Pietro

8. 8 CAVALLI Andrea

9. 9 CONVERTI Attilio

10. 10 COSTI Maria Paola

11. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

12. 12 DAGLIA Maria

13. 13 DI SANTO Roberto

14. 14 DIANA Patrizia

15. 15 GRIECO Paolo

16. 16 LAVECCHIA Antonio

17. 17 MACCHIARULO Antonio

18. 18 MANFREDINI Stefano

19. 19 MANNINA Luisa

20. 20 MARINELLI Flavia

21. 21 MARINELLI Luciana

22. 22 MINARINI Anna

23. 23 MOLINARI Francesco Enzo

24. 24 MOLLICA Adriano

25. 25 MOR Marco

26. 26 MORO Stefano

27. 27 NICOLOTTI Orazio

28. 28 ORTUSO Francesco
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29. 29 RANDAZZO Antonio

30. 30 RASTRELLI Luca

31. 31 RIVARA Silvia

32. 32 ROSSELLO Armando

33. 33 SAGRATINI Gianni

34. 34 SCHENONE Silvia

35. 35 SILVESTRI Romano

36. 36 SISSI Claudia

37. 37 TENORE Gian Carlo

38. 38 VISTOLI Giulio

39. 39 VITTORI Sauro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 31 RIVARA Silvia

2. 25 MOR Marco

3. 24 MOLLICA Adriano

4. 34 SCHENONE Silvia

5. 37 TENORE Gian Carlo

6. 9 CONVERTI Attilio

7. 33 SAGRATINI Gianni

8. 2 ALDINI Giancarlo

9. 17 MACCHIARULO Antonio

10. 27 NICOLOTTI Orazio

11. 15 GRIECO Paolo

12. 13 DI SANTO Roberto

13. 16 LAVECCHIA Antonio

14. 18 MANFREDINI Stefano

15. 19 MANNINA Luisa

16. 8 CAVALLI Andrea

17. 29 RANDAZZO Antonio

18. 39 VITTORI Sauro

19. 10 COSTI Maria Paola

20. 26 MORO Stefano

21. 21 MARINELLI Luciana

22. 35 SILVESTRI Romano

23. 36 SISSI Claudia

24. 20 MARINELLI Flavia

25. 12 DAGLIA Maria

26. 28 ORTUSO Francesco

27. 5 BOLOGNESI Maria Laura
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28. 6 BRANDUARDI Paola

29. 38 VISTOLI Giulio

30. 3 ALMERICO Anna Maria

31. 32 ROSSELLO Armando

32. 4 BARRAJA Paola

33. 22 MINARINI Anna

34. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

35. 1 ALCARO Stefano

36. 30 RASTRELLI Luca

37. 7 CAMPIGLIA Pietro

38. 23 MOLINARI Francesco Enzo

39. 14 DIANA Patrizia
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294 - Commissari sorteggiabili del settore 06/M1 - MED/42
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGODI Antonella Paola

2. 2 ALVARO Rosaria

3. 3 ANGELILLO Italo Francesco

4. 4 BAGNASCO Annamaria

5. 5 BATTAGLIA Mario Alberto

6. 6 BELLOCCO Rino

7. 7 BRANDI Giorgio

8. 8 CALZA Stefano Nicola

9. 9 CAPOLONGO Stefano

10. 10 CARDUCCI Annalaura

11. 11 CASUCCIO Alessandra

12. 12 CHIODINI Paolo

13. 13 CONTU Paolo

14. 14 CORRAO Giovanni

15. 15 DALMASSO Paola

16. 16 DE MARINIS Maria Grazia

17. 17 DESTREBECQ Anne Lucia Leona

18. 18 DI NICOLA Marta

19. 19 DI SERIO Mariaclelia Stefania

20. 20 GALIMBERTI Stefania

21. 21 GREGORI Dario

22. 22 GUIDA Marco

23. 23 ICARDI Giancarlo

24. 24 ISIDORI Marina

25. 25 LANCIA Loreto

26. 26 LIGUORI Giorgio

27. 27 MANZOLI Lamberto

28. 28 MONTAGNA Maria Teresa
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29. 29 MONTOMOLI Cristina

30. 30 MONTUORI Paolo

31. 31 NOBILE Carmelo

32. 32 ODONE Anna

33. 33 ORSI Giovanni Battista

34. 34 PALOMBI Leonardo

35. 35 PAVIA Maria

36. 36 PRATO Rosa

37. 37 RICCIARDI Gualtiero

38. 38 ROCCHI Marco Bruno Luigi

39. 39 ROMANO SPICA Vincenzo

40. 40 SAIANI Luisa

41. 41 SILIQUINI Roberta

42. 42 SORMANI Maria Pia

43. 43 TRIASSI Maria

44. 44 VALENTI Marco

45. 45 VALSECCHI Maria Grazia

46. 46 VERLATO Giuseppe

47. 47 VINCETI Marco

48. 48 VITALE Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 DALMASSO Paola

2. 5 BATTAGLIA Mario Alberto

3. 41 SILIQUINI Roberta

4. 18 DI NICOLA Marta

5. 21 GREGORI Dario

6. 11 CASUCCIO Alessandra

7. 17 DESTREBECQ Anne Lucia Leona

8. 9 CAPOLONGO Stefano

9. 32 ODONE Anna

10. 30 MONTUORI Paolo

11. 39 ROMANO SPICA Vincenzo

12. 7 BRANDI Giorgio

13. 34 PALOMBI Leonardo

14. 10 CARDUCCI Annalaura

15. 24 ISIDORI Marina

16. 37 RICCIARDI Gualtiero

17. 22 GUIDA Marco

18. 45 VALSECCHI Maria Grazia

19. 12 CHIODINI Paolo
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20. 40 SAIANI Luisa

21. 31 NOBILE Carmelo

22. 35 PAVIA Maria

23. 3 ANGELILLO Italo Francesco

24. 43 TRIASSI Maria

25. 36 PRATO Rosa

26. 44 VALENTI Marco

27. 20 GALIMBERTI Stefania

28. 4 BAGNASCO Annamaria

29. 46 VERLATO Giuseppe

30. 6 BELLOCCO Rino

31. 2 ALVARO Rosaria

32. 13 CONTU Paolo

33. 14 CORRAO Giovanni

34. 38 ROCCHI Marco Bruno Luigi

35. 1 AGODI Antonella Paola

36. 16 DE MARINIS Maria Grazia

37. 29 MONTOMOLI Cristina

38. 19 DI SERIO Mariaclelia Stefania

39. 42 SORMANI Maria Pia

40. 8 CALZA Stefano Nicola

41. 28 MONTAGNA Maria Teresa

42. 25 LANCIA Loreto

43. 47 VINCETI Marco

44. 48 VITALE Francesco

45. 27 MANZOLI Lamberto

46. 23 ICARDI Giancarlo

47. 26 LIGUORI Giorgio

48. 33 ORSI Giovanni Battista
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296 - Commissari sorteggiabili del settore 06/M2 - MED/43
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERGAMASCHI Enrico

2. 2 BOFFETTA Paolo

3. 3 CAMPOBASSO Carlo Pietro

4. 4 CATANESI Roberto

5. 5 CAVALLO Domenico Maria Guido

6. 6 COLUCCIA Anna

7. 7 CORRADI Massimo

8. 8 D'ALOJA Ernesto

9. 9 DE LEO Domenico

10. 10 DELL'ERBA Alessandro

11. 11 DI VELLA Giancarlo

12. 12 FINESCHI Vittorio

13. 13 FRATI Paola

14. 14 GIORGETTI Raffaele

15. 15 GOBBA Fabriziomaria

16. 16 GRATTERI Santo

17. 17 IAVICOLI Ivo

18. 18 INTRONA Francesco

19. 19 LARESE FILON Francesca

20. 20 MARSELLA Luigi Tonino

21. 21 MORETTO Angelo

22. 22 NIOLA Massimo

23. 23 PINCHI Vilma

24. 24 PIRA Enrico

25. 25 POMARA Cristoforo

26. 26 RICCI Pietrantonio

27. 27 SANTARELLI Lory

28. 28 SIRIGNANO Ascanio
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29. 29 SPAGNOLO Antonio Gioacchino

30. 30 TAMBONE Vittoradolfo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CATANESI Roberto

2. 18 INTRONA Francesco

3. 7 CORRADI Massimo

4. 16 GRATTERI Santo

5. 29 SPAGNOLO Antonio Gioacchino

6. 19 LARESE FILON Francesca

7. 10 DELL'ERBA Alessandro

8. 27 SANTARELLI Lory

9. 12 FINESCHI Vittorio

10. 1 BERGAMASCHI Enrico

11. 14 GIORGETTI Raffaele

12. 23 PINCHI Vilma

13. 2 BOFFETTA Paolo

14. 21 MORETTO Angelo

15. 30 TAMBONE Vittoradolfo

16. 17 IAVICOLI Ivo

17. 26 RICCI Pietrantonio

18. 20 MARSELLA Luigi Tonino

19. 9 DE LEO Domenico

20. 28 SIRIGNANO Ascanio

21. 15 GOBBA Fabriziomaria

22. 3 CAMPOBASSO Carlo Pietro

23. 24 PIRA Enrico

24. 22 NIOLA Massimo

25. 8 D'ALOJA Ernesto

26. 25 POMARA Cristoforo

27. 5 CAVALLO Domenico Maria Guido

28. 11 DI VELLA Giancarlo

29. 13 FRATI Paola

30. 6 COLUCCIA Anna
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297 - Commissari sorteggiabili del settore 06/F1 - MED/28
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Massimo

2. 2 ARCURI Claudio

3. 3 BAGGI Luigi

4. 4 BARBATO Ersilia

5. 5 BRESCHI Lorenzo

6. 6 CARINCI Francesco

7. 7 CICCIU' Marco

8. 8 CORDARO Massimo

9. 9 COTTI Elisabetta

10. 10 COZZA Paola

11. 11 D'ADDONA Antonio

12. 12 D'ARCANGELO Camillo

13. 13 DI LENARDA Roberto

14. 14 DOCIMO Raffaella

15. 15 FERRARI Marco

16. 16 GARGARI Marco

17. 17 GATTO Roberto

18. 18 GHERLONE Felice Enrico

19. 19 GIUCA Maria Rita

20. 20 GRANDINI Simone

21. 21 LAINO Gregorio

22. 22 LEONARDI Rosalia Maria

23. 23 LO MUZIO Lorenzo

24. 24 MACALUSO Guido Maria

25. 25 MAIORANA Carlo

26. 26 MAJORANA Alessandra

27. 27 MARZO Giuseppe

28. 28 MONACO Annalisa
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29. 29 PAGANELLI Corrado

30. 30 POLIMENI Antonella

31. 31 RAMAGLIA Luca

32. 32 RENGO Sandro

33. 33 RICCITIELLO Francesco

34. 34 ROMEO Eugenio

35. 35 SAMMARTINO Gilberto

36. 36 SANTARELLI Andrea

37. 37 SCARANO Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 D'ARCANGELO Camillo

2. 21 LAINO Gregorio

3. 17 GATTO Roberto

4. 23 LO MUZIO Lorenzo

5. 10 COZZA Paola

6. 34 ROMEO Eugenio

7. 24 MACALUSO Guido Maria

8. 27 MARZO Giuseppe

9. 9 COTTI Elisabetta

10. 36 SANTARELLI Andrea

11. 25 MAIORANA Carlo

12. 15 FERRARI Marco

13. 20 GRANDINI Simone

14. 5 BRESCHI Lorenzo

15. 1 AMATO Massimo

16. 3 BAGGI Luigi

17. 18 GHERLONE Felice Enrico

18. 7 CICCIU' Marco

19. 37 SCARANO Antonio

20. 35 SAMMARTINO Gilberto

21. 2 ARCURI Claudio

22. 6 CARINCI Francesco

23. 13 DI LENARDA Roberto

24. 22 LEONARDI Rosalia Maria

25. 29 PAGANELLI Corrado

26. 33 RICCITIELLO Francesco

27. 19 GIUCA Maria Rita

28. 16 GARGARI Marco

29. 26 MAJORANA Alessandra

30. 30 POLIMENI Antonella
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31. 14 DOCIMO Raffaella

32. 28 MONACO Annalisa

33. 11 D'ADDONA Antonio

34. 8 CORDARO Massimo

35. 4 BARBATO Ersilia

36. 32 RENGO Sandro

37. 31 RAMAGLIA Luca
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298 - Commissari sorteggiabili del settore 03/D1 - CHIM/08
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALCARO Stefano

2. 2 ALDINI Giancarlo

3. 3 ALMERICO Anna Maria

4. 4 BARRAJA Paola

5. 5 BOLOGNESI Maria Laura

6. 6 BRANDUARDI Paola

7. 7 CAMPIGLIA Pietro

8. 8 CAVALLI Andrea

9. 9 CONVERTI Attilio

10. 10 COSTI Maria Paola

11. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

12. 12 DAGLIA Maria

13. 13 DI SANTO Roberto

14. 14 DIANA Patrizia

15. 15 GRIECO Paolo

16. 16 LAVECCHIA Antonio

17. 17 MACCHIARULO Antonio

18. 18 MANFREDINI Stefano

19. 19 MANNINA Luisa

20. 20 MARINELLI Flavia

21. 21 MARINELLI Luciana

22. 22 MINARINI Anna

23. 23 MOLINARI Francesco Enzo

24. 24 MOLLICA Adriano

25. 25 MOR Marco

26. 26 MORO Stefano

27. 27 NICOLOTTI Orazio

28. 28 ORTUSO Francesco
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29. 29 RANDAZZO Antonio

30. 30 RASTRELLI Luca

31. 31 RIVARA Silvia

32. 32 ROSSELLO Armando

33. 33 SAGRATINI Gianni

34. 34 SCHENONE Silvia

35. 35 SILVESTRI Romano

36. 36 SISSI Claudia

37. 37 TENORE Gian Carlo

38. 38 VISTOLI Giulio

39. 39 VITTORI Sauro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 28 ORTUSO Francesco

2. 20 MARINELLI Flavia

3. 39 VITTORI Sauro

4. 37 TENORE Gian Carlo

5. 23 MOLINARI Francesco Enzo

6. 38 VISTOLI Giulio

7. 10 COSTI Maria Paola

8. 35 SILVESTRI Romano

9. 12 DAGLIA Maria

10. 31 RIVARA Silvia

11. 22 MINARINI Anna

12. 24 MOLLICA Adriano

13. 16 LAVECCHIA Antonio

14. 4 BARRAJA Paola

15. 33 SAGRATINI Gianni

16. 1 ALCARO Stefano

17. 17 MACCHIARULO Antonio

18. 25 MOR Marco

19. 19 MANNINA Luisa

20. 3 ALMERICO Anna Maria

21. 2 ALDINI Giancarlo

22. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

23. 36 SISSI Claudia

24. 14 DIANA Patrizia

25. 15 GRIECO Paolo

26. 7 CAMPIGLIA Pietro

27. 18 MANFREDINI Stefano
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28. 13 DI SANTO Roberto

29. 30 RASTRELLI Luca

30. 6 BRANDUARDI Paola

31. 32 ROSSELLO Armando

32. 27 NICOLOTTI Orazio

33. 5 BOLOGNESI Maria Laura

34. 29 RANDAZZO Antonio

35. 26 MORO Stefano

36. 21 MARINELLI Luciana

37. 8 CAVALLI Andrea

38. 9 CONVERTI Attilio

39. 34 SCHENONE Silvia
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299 - Commissari sorteggiabili del settore 03/D1 - CHIM/10
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALCARO Stefano

2. 2 ALDINI Giancarlo

3. 3 ALMERICO Anna Maria

4. 4 BARRAJA Paola

5. 5 BOLOGNESI Maria Laura

6. 6 BRANDUARDI Paola

7. 7 CAMPIGLIA Pietro

8. 8 CAVALLI Andrea

9. 9 CONVERTI Attilio

10. 10 COSTI Maria Paola

11. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

12. 12 DAGLIA Maria

13. 13 DI SANTO Roberto

14. 14 DIANA Patrizia

15. 15 GRIECO Paolo

16. 16 LAVECCHIA Antonio

17. 17 MACCHIARULO Antonio

18. 18 MANFREDINI Stefano

19. 19 MANNINA Luisa

20. 20 MARINELLI Flavia

21. 21 MARINELLI Luciana

22. 22 MINARINI Anna

23. 23 MOLINARI Francesco Enzo

24. 24 MOLLICA Adriano

25. 25 MOR Marco

26. 26 MORO Stefano

27. 27 NICOLOTTI Orazio

28. 28 ORTUSO Francesco
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29. 29 RANDAZZO Antonio

30. 30 RASTRELLI Luca

31. 31 RIVARA Silvia

32. 32 ROSSELLO Armando

33. 33 SAGRATINI Gianni

34. 34 SCHENONE Silvia

35. 35 SILVESTRI Romano

36. 36 SISSI Claudia

37. 37 TENORE Gian Carlo

38. 38 VISTOLI Giulio

39. 39 VITTORI Sauro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 DIANA Patrizia

2. 20 MARINELLI Flavia

3. 25 MOR Marco

4. 21 MARINELLI Luciana

5. 39 VITTORI Sauro

6. 18 MANFREDINI Stefano

7. 15 GRIECO Paolo

8. 26 MORO Stefano

9. 19 MANNINA Luisa

10. 28 ORTUSO Francesco

11. 10 COSTI Maria Paola

12. 23 MOLINARI Francesco Enzo

13. 4 BARRAJA Paola

14. 22 MINARINI Anna

15. 27 NICOLOTTI Orazio

16. 33 SAGRATINI Gianni

17. 24 MOLLICA Adriano

18. 1 ALCARO Stefano

19. 9 CONVERTI Attilio

20. 6 BRANDUARDI Paola

21. 32 ROSSELLO Armando

22. 16 LAVECCHIA Antonio

23. 7 CAMPIGLIA Pietro

24. 31 RIVARA Silvia

25. 34 SCHENONE Silvia

26. 3 ALMERICO Anna Maria

27. 37 TENORE Gian Carlo
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28. 13 DI SANTO Roberto

29. 38 VISTOLI Giulio

30. 11 DA SETTIMO PASSETTI Federico

31. 36 SISSI Claudia

32. 8 CAVALLI Andrea

33. 29 RANDAZZO Antonio

34. 30 RASTRELLI Luca

35. 2 ALDINI Giancarlo

36. 35 SILVESTRI Romano

37. 5 BOLOGNESI Maria Laura

38. 12 DAGLIA Maria

39. 17 MACCHIARULO Antonio

Pagina 3/3



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

 RTD Senior - 2023

300 - Commissari sorteggiabili del settore 10/C1 - L-ART/06
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AVERSANO Luca

2. 2 BESUTTI Paola

3. 3 BIZZARINI Marco

4. 4 BONANZINGA Sergio

5. 5 CHEGAI Andrea

6. 6 DI BERNARDI Vito

7. 7 GIURIATI Giovanni

8. 8 GUARINO Raimondo

9. 9 GUERRA Michele

10. 10 MANGO Lorenzo

11. 11 MANZOLI Giacomo

12. 12 MELLACE Raffaele

13. 13 MENARINI Roy

14. 14 PESCATORE Guglielmo

15. 15 PIPERNO Franco

16. 16 PITASSIO Francesco

17. 17 PONTREMOLI Alessandro

18. 18 RE Valentina Carla

19. 19 RIZZUTI Alberto

20. 20 SABAINO Daniele

21. 21 SAINATI Augusto

22. 22 SCAGLIONI Massimo

23. 23 STAITI Domenico

24. 24 VESCOVO Piermario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 10 MANGO Lorenzo

2. 21 SAINATI Augusto

3. 3 BIZZARINI Marco

4. 11 MANZOLI Giacomo

5. 5 CHEGAI Andrea

6. 2 BESUTTI Paola

7. 15 PIPERNO Franco

8. 1 AVERSANO Luca

9. 22 SCAGLIONI Massimo

10. 16 PITASSIO Francesco

11. 13 MENARINI Roy

12. 19 RIZZUTI Alberto

13. 9 GUERRA Michele

14. 23 STAITI Domenico

15. 18 RE Valentina Carla

16. 6 DI BERNARDI Vito

17. 14 PESCATORE Guglielmo

18. 17 PONTREMOLI Alessandro

19. 12 MELLACE Raffaele

20. 8 GUARINO Raimondo

21. 4 BONANZINGA Sergio

22. 24 VESCOVO Piermario

23. 7 GIURIATI Giovanni

24. 20 SABAINO Daniele
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301 - Commissari sorteggiabili del settore 11/C3 - M-FIL/03
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMODIO Paolo

2. 2 COLANGELO Carmelo

3. 3 DONISE Anna

4. 4 FABRIS Adriano

5. 5 GOMARASCA Paolo

6. 6 MIANO Francesco

7. 7 MORDACCI Roberto

8. 8 PANATTONI Riccardo

9. 9 PAPPARO Felice Ciro

10. 10 REICHLIN Massimo

11. 11 RIVA Franco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 MORDACCI Roberto

2. 6 MIANO Francesco

3. 9 PAPPARO Felice Ciro

4. 3 DONISE Anna

5. 8 PANATTONI Riccardo

6. 11 RIVA Franco

7. 5 GOMARASCA Paolo

8. 1 AMODIO Paolo

9. 10 REICHLIN Massimo

10. 4 FABRIS Adriano

11. 2 COLANGELO Carmelo
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302 - Commissari sorteggiabili del settore 02/B1 - FIS/01
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMORUSO Salvatore

2. 2 BERTACCO Riccardo

3. 3 CANNAS Marco

4. 4 CASSINESE Antonio

5. 5 CICCACCI Franco

6. 6 DI BARTOLOMEO Antonio

7. 7 GIANFRANI Livio

8. 8 GIORGIS Fabrizio

9. 9 LAPORTA Paolo

10. 10 LONGHI Stefano

11. 11 MURA Antonio Andrea

12. 12 NISOLI Mauro

13. 13 OTTAVIANO Luca

14. 14 PAVESI Lorenzo

15. 15 PIFFERI Antonio Giovanni

16. 16 ROSSI Marco

17. 17 SABA Michele

18. 18 SPAGNOLO Vincenzo Luigi

19. 19 STAGIRA Salvatore

20. 20 TAFURI Francesco

21. 21 TORRICELLI Alessandro

22. 22 VALENTINI Gianluca

23. 23 VEDDA Anna Graziella

24. 24 VITTONE Ettore

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 10 LONGHI Stefano

2. 13 OTTAVIANO Luca

3. 12 NISOLI Mauro

4. 6 DI BARTOLOMEO Antonio

5. 1 AMORUSO Salvatore

6. 21 TORRICELLI Alessandro

7. 18 SPAGNOLO Vincenzo Luigi

8. 2 BERTACCO Riccardo

9. 23 VEDDA Anna Graziella

10. 20 TAFURI Francesco

11. 11 MURA Antonio Andrea

12. 16 ROSSI Marco

13. 24 VITTONE Ettore

14. 5 CICCACCI Franco

15. 8 GIORGIS Fabrizio

16. 4 CASSINESE Antonio

17. 7 GIANFRANI Livio

18. 22 VALENTINI Gianluca

19. 14 PAVESI Lorenzo

20. 3 CANNAS Marco

21. 17 SABA Michele

22. 15 PIFFERI Antonio Giovanni

23. 19 STAGIRA Salvatore

24. 9 LAPORTA Paolo
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303 - Commissari sorteggiabili del settore 02/B2 - FIS/03
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BUSSI Giovanni

2. 2 GALLO Paola

3. 3 ORLANDINI Enzo

4. 4 PARIS Matteo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 GALLO Paola

2. 1 BUSSI Giovanni

3. 4 PARIS Matteo

4. 3 ORLANDINI Enzo
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304 - Commissari sorteggiabili del settore 14/D1 - SPS/10
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALBERTINI Marco

2. 2 AMBROSINI Maurizio

3. 3 ANDREOTTI Alberta Argia

4. 4 ANGELINI Aurelio

5. 5 BARBERA Filippo

6. 6 BARBIERI Paolo

7. 7 BERGAMASCHI Maurizio

8. 8 CASTRIGNANO' Marco

9. 9 DE VIVO Paola

10. 10 MEARDI Guglielmo Giuseppe Maria

11. 11 MORLICCHIO Enrica

12. 12 NUVOLATI Giampaolo

13. 13 PEDERSINI Roberto

14. 14 PELLIZZONI Luigi

15. 15 RAMELLA Francesco

16. 16 SCIARRONE Rocco

17. 17 TOTAFORTI Simona

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 DE VIVO Paola

2. 10 MEARDI Guglielmo Giuseppe Maria

3. 2 AMBROSINI Maurizio

4. 14 PELLIZZONI Luigi

5. 8 CASTRIGNANO' Marco

6. 1 ALBERTINI Marco
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7. 12 NUVOLATI Giampaolo

8. 3 ANDREOTTI Alberta Argia

9. 11 MORLICCHIO Enrica

10. 13 PEDERSINI Roberto

11. 17 TOTAFORTI Simona

12. 6 BARBIERI Paolo

13. 4 ANGELINI Aurelio

14. 5 BARBERA Filippo

15. 15 RAMELLA Francesco

16. 7 BERGAMASCHI Maurizio

17. 16 SCIARRONE Rocco
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305 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H2 - VET/04
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BENAZZI Cinzia

2. 2 CECILIANI Fabrizio

3. 3 CIVERA Tiziana

4. 4 DE VICO Gionata

5. 5 MANFREDA Gerardo

6. 6 PACIELLO Orlando

7. 7 PALTRINIERI Saverio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 CECILIANI Fabrizio

2. 1 BENAZZI Cinzia

3. 3 CIVERA Tiziana

4. 5 MANFREDA Gerardo

5. 7 PALTRINIERI Saverio

6. 6 PACIELLO Orlando

7. 4 DE VICO Gionata
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